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KONU: KALKINMA AJANSINDAN ALINAN HİBE TUTARININ VERGİLENDİRİLMESİ 

Ar-Ge projesi kapsamında Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) ve Cumhurbaşkanlığı 
tarafından şirkete aktarılacak destek tutarlarının gelir olarak kaydedilip kaydedilmeyeceği ile 
kurumlar vergisi matrahına dahil edilip edilmeyeceği hususlarında Sivas defterdarlığınca 
verilen 02.04.2026 tarih ve E-31315688-125[2025]- sayılı Özelge’ de özetle; 

5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Kanunun 3/1 maddesi ve  Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine 
İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmeliği ve  konuyla ilgili 6 seri no.lu 5746 sayılı Kanun 
Genel Tebliğinde yer alan açıklamalara yer verildikten sonra Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 
ile Cumhurbaşkanlığı tarafından Ar-Ge projesine yönelik olarak hibe şeklinde sağlanan destek 
tutarlarının, elde edildiği tarihte özel bir fon hesabına alınması, söz konusu fon hesabında 
izlenen tutarların kurum kazancına dahil edilmemesi ve bu tutarlardan karşılanan Ar-Ge 
harcamalarının Ar-Ge indirimine konu edilmemesi gerekmektedir. 

Öte yandan, Ar-Ge faaliyetleri kapsamında amortismana tabi iktisadi kıymetlerin edinilmesi 
halinde, bu iktisadi kıymetlerin maliyet bedelinin değil, ilgili hesap döneminde ayrılan 
amortisman tutarının Ar-Ge harcaması olarak dikkate alınması mümkün bulunmaktadır. 
Ancak, söz konusu iktisadi kıymetlerin finansmanının bir kısmının şirketiniz tarafından, bir 
kısmının ise kamu kurumları tarafından sağlanan desteklerle karşılanması durumunda, 
yalnızca şirketiniz tarafından karşılanan kısma isabet eden amortisman tutarının Ar-Ge 
indirimine konu edilmesi mümkün olup, destek tutarına isabet eden amortisman tutarı için 
Ar-Ge indiriminden yararlanılması mümkün bulunmamaktadır. 

Açıklamasına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş  
 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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